Pojedynczego i podwójnego działania, magnetyczne (DIN/ISO 6431)
ø 32-40-50-63-80-100-125 z amortyzacją
Si³owniki serii 60
P r o d u c e n t  z a s t r z e g a  s o b i e  p r a w o  z m i a n y  m o d e l u  i  w y m i a r ó w .
W s z y s t k i e  p r o d u k t y  s ą  p r z e z n a c z o n e  d o  z a s t o s o w a ń  p r z e m y s ł o w y c h  i  n i e  m o g ą  b y ć  w  s p r z e d a ż y  o g ó l n e j .
S E R I A60 K a t a l o g  2 0 0 5  -  2 0 0 6
1.09
001

S E R I A60 K a t a l o g  2 0 0 5  -  2 0 0 6
1.09
005
1
WYMIARY
Mod. ø AT SA ± 1.25 XA ± 1.25 TR JS14 E AB AH JS16 AO AU Moment dokręcenia (max)
B -41-32 32 4 142 144 32 45 7 32 11 24 6 Nm
B -41-40 40 4 161 163 36 53,5 10 36 15 28 6 Nm
B -41-50 50 4 170 175 45 62,5 10 45 15 32 13 Nm
B -41-63 63 5 185 190 50 73 10 50 15 32 13 Nm
B -41-80 80 6 210 216 63 92 12 63 20 41 19 Nm
B -41-100 100 6 220 230 75 108,5 14,5 71 25 41 22 Nm
B -41-125 125 7 250 270 90 132 16,5 90 25 45 26 Nm
WYMIARY
Mod. ø W ± 2 MF ZB JS14 TF JS14 R JS14 UF E FB H13 ZF ±1.25 Moment dokręcenia (max)
D-E-41-32 32 16 10 120 64 32 86 45 7 130 6 Nm
D-E-41-40 40 20 10 135 72 36 88 52 9 145 6 Nm
D-E-41-50 50 25 12 143 90 45 110 63 9 155 13 Nm
D-E-41-63 63 25 12 158 100 50 116 73 9 170 13 Nm
D-E-41-80 80 30 16 174 126 63 148 95 12 190 19 Nm
D-E-41-100 100 35 16 189 150 75 176 115 14 205 22 Nm
D-E-41-125 125 45 20 225 180 90 224 135 16 245 26 Nm
Ko³nierz przedni lub tylny, Mod. D-E
£apy monta¿owe, Mod. B...
Materiał: stal ocynkowana.
W skład zespołu wchodzą:

+ dodać skok
N
A
P
Ę
D
Y
P r o d u c e n t  z a s t r z e g a  s o b i e  p r a w o  z m i a n y  m o d e l u  i  w y m i a r ó w .
W s z y s t k i e  p r o d u k t y  s ą  p r z e z n a c z o n e  d o  z a s t o s o w a ń  p r z e m y s ł o w y c h  i  n i e  m o g ą  b y ć  w  s p r z e d a ż y  o g ó l n e j .
1.09
006
S E R I A 60K a t a l o g  2 0 0 5  -  2 0 0 6
1
WYMIARY
Mod. ø CDH 9 FL C XD ±1.6 MR E CB H 14 UB h 14 Moment dokręcenia (max)
C-41-32 32 10 12 22 142 10 45 26 45 6 Nm
C-41-40 40 12 15 25 160 13 52 28 52 6 Nm
C-41-50 50 12 15 27 170 13 63 32 60 13 Nm
C-41-63 63 16 20 32 190 15 73 40 70 13 Nm
C-H-41-80 80 16 24 36 210 15 95 50 90 19 Nm
C-H-41-100 100 20 29 41 230 18 115 60 110 22 Nm
C-H-41-125 125 25 30 50 275 25 135 70 130 26 Nm
Ko³nierz czopowy tylny, wide³kowy, Mod. C... (tylny) i CH... (przedni lub tylny)

F-40 40 72,5 82,5 92,5 63 25 16 16 74 0,15
F-50 50 79,5 90 100,5 75 25 16 16 85 0,15
F-63 63 88 97,5 107 90 30 20 20 100 0,15
F-80 80 97 110 123 110 30 20 20 120 0,15
F-100 100 102 120 138 132 30 25 25 135 0,2
F-125 125 121 145 169 160 30 25 25 160 0,2
Ko³nierz czopowy œrodkowy, Mod. F...
Materiał: stal ocynkowana.
W skład zespołu wchodzą:
1 kołnierz czopowy
4 elementy zaciskowe
4 śruby
+ dodać skok
WYMIARY
Mod. ø CDH 9 L FL XD ± 1.6 MR E EW -0.2 Moment dokręcenia (max)
L-41-32 32 10 12 22 142 9 45 26 6 Nm
L-41-40 40 12 15 25 160 13 52 28 6 Nm
L-41-50 50 12 15 27 170 13 63 32 13 Nm
L-41-63 63 16 20 32 190 15 73 40 13 Nm
L-41-80 80 16 24 36 210 15 95 50 19 Nm
L-41-100 100 20 29 41 230 18 115 60 22 Nm
L-41-125 125 25 30 50 275 25 135 70 26 Nm
Materiał: aluminium.
W skład zespołu wchodzą:
1 kołnierz czopowy
4 śruby

1.09
009
1
WYMIARY
Mod. ø CR NH C b3 TH UL FK FN B1 B2 HB
BF-32 32 12 15 7,5 3 32 46 15 30 6,8 11 6,6
BF-40-50 40-50 16 18 9 3 36 55 18 36 9 15 9
BF-63-80 63-80 20 20 10 3 42 65 20 40 11 18 11
BF-100-125 100-125 25 25 12,5 3,5 50 75 25 50 13 20 14
Wsporniki ko³nierza czopowego, œrodkowego, Mod. BF...
Materiał: aluminium.
W skład zespołu wchodzą:
2 wsporniki z tulejkami ślizgowymi
WYMIARY
Mod. ø CXH 9 L DL XN ±1.6 MS E EX - 0.1 Z° Moment dokręcenia (max)
R-41-32 32 10 12 22 142 16 45 14 4 6 Nm
R-41-40 40 12 15 25 160 20 52 16 4 6 Nm
R-41-50 50 12 15 27 170 20 63 16 4 13 Nm
R-41-63 63 16 20 32 190 24 73 21 4 13 Nm
R-41-80 80 16 24 36 210 24 95 21 4 19 Nm
R-41-100 100 20 29 41 230 30 115 25 4 22 Nm
Ko³nierz czopowy, kulisty, tylny, Mod. R*...
Materiał: aluminium.
*element poza normą.
W skład zespołu wchodzą: